From: LIONS 330-A キャビネット事務局 cab@lions330-a.org

To: 330-A キャビネット事務局 <cab@lions330-a.org>

Date: 2013/7/10, Wed 13:55

Subject: ［ライオンズクラブ国際協会］ｅＭＭＲ-ServannA「クラブ情報」の更新手続きについて

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区

各クラブ事務局ご担当者 様

いつもお世話になっております。

標題の件につきまして、新年度よりクラブ事務局のご連絡先を変更される場合は、

ｅＭＭＲ－ServannAシステムの「クラブ情報」を更新していただきますようお願い申しあげます。

<手順>

① ｅＭＭＲ－ServannAへログイン

② 左側コンテンツの「クラブ管理」をクリック

③ 画面右上の「クラブ情報を表示する」をクリック

④ 現在入力されているクラブ情報を更新入力する

⑤ 画面右上の「登録する」をクリック → 更新されたことを確認して終了してください。

今後、ガバナー発信文書等の通達・連絡事項は、更新されたクラブ情報の宛先へお送りさせていただき

ますので、

該当されるクラブにおかれましては、お手続きの程、宜しくお願い申し上げます。

なお、前年度、クラブ事務局のメールアドレスを連絡先として登録されておられましたメンバーのご登

録に関しましては、

連絡先メールアドレスを個人のメールアドレスに必ずご変更いただきますようお願い申し上げます。

※本メールは、本日現在ｅＭＭＲ－ServannAにご登録いただいておりますクラブ情報を基にお送りして

おります。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ライオンズクラブ国際協会

330-A地区 キャビネット事務局

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 7-10-17新宿ダイカンプラザ B館 2階

TEL:03-5330-3330 FAX:03-5330-3370

E-mail:cab@lions330-a.org

URL:http://www.lions330-a.org/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

mailto:cab@lions330-a.org